ПРОЕКТ
.2022Г. №
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
БАТАМИНСКОЕМУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ОБЪЕКТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО КОНТРОЛЯ В БАТАМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ

В целях осуществления муниципального жилищного контроля в Батаминском муниципальном образовании, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Положением о муниципальном жилищном контроле в Батаминском муниципальном образовании, утвержденным решением Думы Батаминского муниципального образования № 159 от 25.11.2021, руководствуясь ст.ст. 23, 46 Устава Батаминского муниципального образования, администрация Батаминского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень объектов муниципального жилищного контроля в Батаминском муниципальном образовании (приложение №1).
2. [bookmark: _GoBack]Настоящее постановление опубликовать в информационно- аналитическом издании Батаминского муниципального образования «Родник» и разместить на официальном сайте администрации Батаминского муниципального образования batama.ru. в телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава Батаминского
муниципального образования
Ю.В. Белик

Приложение № 1
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Батаминского муниципального
образования
От ___________ №____

Перечень
объектов муниципального жилищного контроля в Батаминском муниципальном образовании

	№ п/п
	Наименование объекта контроля
	ОГРН (ОГРНИП)
	ИНН
	Место нахождения
	Критерии отнесения объекта к категории риска
	Категория риска

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Муниципальное казенное учреждение "Центр хозяйственного обслуживания Батаминского муниципального образования"
	1143850000909
	3814018732
	665368, Иркутская область, Зиминский р-н, с. Батама, ул. Ленина, 37
	-
	-

Глава Батаминского
муниципального образования
Ю.В. Белик

ПРОЕКТ

.2022Г. №

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

БАТАМИНСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ОБЪЕКТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ЖИЛИЩНО

ГО КОНТРОЛЯ

В

БАТАМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ

В целях

осуществления

муниципального

жилищно

го

контрол

я

в

Батаминском

муниципальном образовании

, в соответствии с

Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным

законом от 31 июля

2020 года № 248

-

ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном

контроле в Российской Федерации

»,

Положение

м

о муниципальном жилищном

контроле в

Батаминском

муниципальном образовании

, утвержденным решением

Думы

Батаминского

муниципального образования № 15

9

от

25

.11

.2021,

руководствуясь

ст.ст.

23

, 4

6

Устава

Батаминского

муниципального образования,

администрация

Батаминского

муниципального образования

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1.

Óòâåðäèòü Ïåðå÷åíü îáúåêòîâ

ìóíèöèïàëüíîãî

æèëèùíî

ãî

êîíòðîë

ÿ

â

Áàòàìèíñêîì

ìóíèöèïàëüíîì îáðàçîâàíèè

(ïðèëîæåíèå ¹1)

.

2.

Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåí

èå îïóáëèêîâàòü â èíôîðìàöèîííî

-

àíàëèòè÷åñêîì èçäàíèè

Áàòàìèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «

Ðîäíèê

» è

ðàçìåñòèòü íà îôèöèàëüíîì ñàéòå àäìèíèñòðàöèè

Áàòàìèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ

batama

.

ru

.

â òåëåêîììóíèêàöèîííîé ñåòè "Èíòåðíåò".

Ãëàâà

Áàòàìèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Þ.Â. Áåëèê